
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

国会議員要覧（令和７年２月版）他３点
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.14
（株）三省堂書店
東京都千代田区神田小川町２－５

7010001016830 一般競争入札 4,878,786 4,878,786 100.0%

自治行政局選挙部選挙課における業務環境改善のためのレイアウト変
更に伴う必要物品の購入

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.18
水戸事務用品（株）
東京都千代田区六番町１番地

4010001030396 一般競争入札 10,870,420 10,320,420 94.9%

電波利用環境保護活動用ポスター等の印刷物の調達
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.21
（株）リフコム
東京都中央区日本橋浜町２－１１－２

9010001072822 一般競争入札 9,351,000 7,150,000 76.4%

中央合同庁舎第２号館排水再利用設備改修作業の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.3
アズビル（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

9010001096367 一般競争入札 11,660,000 11,440,000 98.1%

中央合同庁舎第２号館空調機器等整備作業の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.3
アズビル（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

9010001096367 一般競争入札 17,083,000 16,060,000 94.0%

自治行政局選挙部選挙課における業務環境改善のためのレイアウト変
更作業

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.12
水戸事務用品（株）
東京都千代田区６－１

4010001030396 一般競争入札 11,416,614 11,031,614 96.6%

孤独・孤立問題を抱える方々に対するデジタルを活用した広報の実施
業務の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.20
（株）オリコム
東京都港区新橋１－１１－７

1010401006924 一般競争入札 1,727,000 1,639,000 94.9%

行政不服審査裁決・答申データベース検索・登録機能改修作業の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.12
スリーハンズ（株）
東京都千代田区永田町２－１１－１

4010001086959 一般競争入札 2,029,500 1,980,000 97.5%

パラオにおける遠隔医療システムの展開に向けた実証の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.4
（株）シード・プランニング
東京都文京区湯島３－１９－１１　湯
島ファーストビル４階

9010001144299
一般競争入札
（総合評価）

22,683,320 8,800,000 38.7%

地域課題解決に資する計画策定支援に関する調査研究等の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.3
ＥＹストラテジー・アンド・コンサル
ティング（株）
東京都千代田区有楽町１丁目１番２号

6010001107003
一般競争入札
（総合評価）

296,736,000 269,500,000 90.8%

地域社会DX推進パッケージ事業（補助事業）における経理処理に係る
補助業務及び調査の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.4
アドコム（株）
千葉県佐倉市鏑木町１０６１－９

1040001112814
一般競争入札
（総合評価）

69,013,800 58,562,922 84.8%

金融サービス等の利用者ニーズ等に関する調査研究の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.3
（株）Ｇｒｏｏｖｅｍｅｎｔ
東京都渋谷区神南１丁目２３－１４

3011001138750
一般競争入札
（総合評価）

4,488,000 4,400,000 98.0%

東南アジア及び南アジアにおけるオープンRAN国際展開に向けた調査
の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.4
日本工営エナジーソリューションズ
（株）

2010001234643
一般競争入札
（総合評価）

48,363,040 33,495,000 69.2%

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３



省人化・省力化による地域社会課題の解決に資する通信システムを用
いたAI・自動運転等の検証に関する調査研究の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.6
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０－３

6010001030403
一般競争入札
（総合評価）

3,154,780,900 3,102,000,000 98.3%

ツバルにおけるデータセンターの展開に向けた調査の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.5
（株）インターネットイニシアティブ
東京都千代田区富士見２－１０－２

6010001011147
一般競争入札
（総合評価）

20,569,937 15,400,000 74.8%

諸外国の郵政事業体における金融サービスに関する調査研究の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.17
ポリシー・リサーチ・ユニット（株）
千葉県白井市冨士１５１－２

2010801024277
一般競争入札
（総合評価）

1,955,360 1,650,000 84.3%

中南米諸国における情報通信政策の動向に係る調査研究
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.20
ＰｗＣコンサルティング（同）
東京都千代田区大手町１丁目２番１号

1010401023102
一般競争入札
（総合評価）

18,444,926 17,600,000 95.4%

特定地域づくり事業協同組合制度に関する調査研究事業の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.21
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティン
グ（株）
東京都港区虎ノ門５－１１－２

3010401011971
一般競争入札
（総合評価）

5,604,453 5,280,000 94.2%

中央合同庁舎第２号館給排気ファン改修作業の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.10
アズビル（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

9010001096367 一般競争入札 4,631,000 4,510,000 97.3%

中央合同庁舎第２号館衛生・熱源設備修繕等作業の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.19
アズビル（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

9010001096367 一般競争入札 14,069,000 13,750,000 97.7%

インターネット上の偽・誤情報対策を踏まえたリテラシー向上に資す
る周知広報業務の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.2.21
（株）電通
東京都港区東新橋１－８－１

5010401143788
一般競争入札
（総合評価）

135,088,011 134,999,700 99.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	入札

